宝张街〔2020〕27号

关于申请“张庙街道智慧城运管理平台”

建设项目技术审核的函

区信息委：
为深入贯彻落实市、区推进城市运行管理平台建设工作部署，加强聚焦精细化管理的应用场景建设，我街道根据相关规定，围绕市、区城市运行“一网统管”建设绩效考核要求，并结合实际情况，拟建设一个“张庙街道智慧城运管理平台”项目。
目前，“张庙街道智慧城运管理平台”项目已形成初步建设方案，根据《宝山区信息化项目管理办法》，现提交你委开展该项目的技术审核，以便进一步完善建设方案，尽快启动项目实施。项目申请预算约37.54万元（包括23.54万元建设费用、12.5万元一网统管接入费、1.5万元安全评测费）。
妥否，请函复。
附:《张庙街道智慧城运管理平台项目建设方案》
上海市宝山区人民政府张庙街道办事处

                     2020年12月3日

上海市宝山区人民政府张庙街道办事处办公室  　2020年12月3日印发

                    　 （共印3份）

2
2